
 

 

0000 年 00 月 00 日 

 

新元号対応のお知らせ 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
 
「天皇の退位等に関する皇室典範特例法」の公布に伴い、2019年 5 月 1日より新元号に
改元が実施されます。 
つきましては、〇〇〇〇の改元における対応について、下記の通りご案内申しあげます。 
 

記 

 
 
〇〇〇〇では、和暦から西暦に変更を予定しております。 
なお、本件に関するお問い合わせは下記までご連絡をいただきますようお願い申しあげま

す。 
 
新元号への対応についてのお問い合わせ先： 
 株式会社〇〇〇〇 
 電話番号：00-0000-0000 
 メール：〇〇〇〇〇 
 
 

以上 

https://www.hometen.net

